
quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 
 

RETIFICAÇÃO 

 

Na publicação do dia 23/07/2018 do aviso de extrato de contrato do 

Pregão Presencial SRP 027/2018, ONDE SE LÊ Assinatura do contrato: 

05/07/2018. Vigência: 06/07/2018, LEIA-SE: Assinatura do contrato: 

05/07/2018. Vigência: 06/07/2019 - América Dourada – BA, 02/08/2018, 

Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA76ABB2AC68B241394FC7F1C59CF49C


		2018-08-02T16:27:31-0300




